Reporte del Jugador

" 4

L \\ Y

FBT

FEDERACION
BOLIVIANA
DE TENIS

Nombre :
Edad :
Asociacion :
Lugar Nacimiento :
Lugar Residencia :
Altura (cm):
Peso (Kg) :
Diestro/Zurdo :
Entrenador :

Bladimir Pablo Carrasco Quintana

50

ASOC. PACENA DE TENIS
N/D

N/D

0.00

0.00

DIESTRO

N/D

HISTORIAL DE RANKING

Solamente se detalla el ttimo ranking de cada gestion

Varones 19+

2012
2011

Gestion

Varones 25+

2012
2011

Gestion

Varones 35+

2015
2014
2013
2012
2011

Gestion

Fecha del
Ranking

2012-12-26
2011-12-28

Fecha del
Ranking

2012-12-26
2011-12-28

Fecha del
Ranking

2015-12-23
2014-12-24
2013-12-25
2012-12-26
2011-12-28

Posiciéon
129
480

Posicion
108
480

Posicién
130
54
34
82
480

Puntos

351.00
113.00

Puntos

351.00
113.00

Puntos

196.00
658.00
1240.00
351.00
113.00




Reporte del Jugador

Varones 40+

Gestion Fechg del Posicién Puntos
Ranking
2015 2015-12-23 109 196.00
2014 2014-12-24 48 658.00
Varones Absoluto
Gestion Fechq del Posicion  Puntos
Ranking
2015 2015-12-23 458 196.00
2014 2014-12-24 230 658.00
2013 2013-12-25 148 1240.00
2012 2012-12-26 394 351.00
2011 2011-12-28 480 113.00
Varones Primera
Gestion Fechq del Posicion  Puntos
Ranking
2014 2014-12-24 83 658.00
2013 2013-12-25 60 1240.00
Nro. Torneo Categoria Tipo A T Puesto|Puntos
Torneo
TORNEO NAC. SENIOR Y SUPER SENIOR
1 51 COCHABAMBA 2015 G1 SENIOR 40+ (Draw 8) SINGLES| 2015-08-09 | RR3 |196.00
TORNEO NACIONAL SENIOR Y SUPER
2 CENORCIlcoC BB ol G1 SENIOR 40+ (Draw 16) |SINGLES| 2014-08-10 | RR2 (329.00
TORNEO NACIONAL G1 SENIOR Y SUPER
3 SENIOR LA PAZ 2014 G1 SENIOR 40+ (Draw 16) SINGLES | 2014-06-22 | RR2 |329.00
4 |SENIOR Y SUPER SENIOR G1 LA PAZ 2013 |G1 SENIOR 35+ (Draw 16) |SINGLES| 2013-06-02 | RR2 |367.00
5 i(l)fll\éIOR Y SUPER SENIOR G1 SANTA CRUZ G1 SENIOR 35+ (Draw 8) SINGLES| 2013-03-31 F 873.00
6 SIEMIOIRY Sl lFE R SEIORE O R e G3 SENIOR 35+ (Draw 16) SINGLES | 2012-08-06 E 351.00
2012 G1-G3
SENIORS Y SUPER SENIORS
7 COCHABAMBA 2011 G2 SENIOR 35+ (Draw 16) |SINGLES| 2011-08-07 |5to/R8|113.00

PENALIZACIONES

NO se encontraron Penalizaciones del Jugador




