



Nombre :	Bladimir Pablo Carrasco Quintana
Edad :	50
Asociacion:	ASOC. PACEÑA DE TENIS
Lugar Nacimiento :	N/D
Lugar Residencia :	N/D
Altura (cm) :	0.00
Peso (Kg):	0.00
Diestro/Zurdo:	DIESTRO
Entrenador :	N/D

HISTORIAL DE RANKING

Solamente se detalla el útimo ranking de cada gestión

Varones 19+

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2012	2012-12-26	129	351.00
2011	2011-12-28	480	113.00

Varones 25+

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2012	2012-12-26	108	351.00
2011	2011-12-28	480	113.00

Varones 35+

Ges	stión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2015		2015-12-23	130	196.00
2014		2014-12-24	54	658.00
2013		2013-12-25	34	1240.00
2012		2012-12-26	82	351.00
2011		2011-12-28	480	113.00

1

Varones 40+

	Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2	2015	2015-12-23	109	196.00
2	2014	2014-12-24	48	658.00

Varones Absoluto

Gestión	Fecha de Ranking	Posición	Puntos
2015	2015-12-23	458	196.00
2014	2014-12-24	230	658.00
2013	2013-12-25	148	1240.00
2012	2012-12-26	394	351.00
2011	2011-12-28	480	113.00

Varones Primera

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2014	2014-12-24	83	658.00
2013	2013-12-25	60	1240.00

RESULTADOS

Nro.	Torneo	Categoría	Tipo	Fecha Fin Torneo	Puesto	Puntos
1	TORNEO NAC. SENIOR Y SUPER SENIOR G1 COCHABAMBA 2015	G1 SENIOR 40+ (Draw 8)	SINGLES	2015-08-09	RR3	196.00
2	TORNEO NACIONAL SENIOR Y SUPER SENIOR G1 COCHABAMBA 2014	G1 SENIOR 40+ (Draw 16)	SINGLES	2014-08-10	RR2	329.00
3	TORNEO NACIONAL G1 SENIOR Y SUPER SENIOR LA PAZ 2014	G1 SENIOR 40+ (Draw 16)	SINGLES	2014-06-22	RR2	329.00
4	SENIOR Y SUPER SENIOR G1 LA PAZ 2013	G1 SENIOR 35+ (Draw 16)	SINGLES	2013-06-02	RR2	367.00
1 5	SENIOR Y SUPER SENIOR G1 SANTA CRUZ 2013	G1 SENIOR 35+ (Draw 8)	SINGLES	2013-03-31	F	873.00
1 6	SENIOR Y SUPER SENIORS COCHABAMBA 2012 G1 - G3	G3 SENIOR 35+ (Draw 16)	SINGLES	2012-08-06	F	351.00
7	SENIORS Y SUPER SENIORS COCHABAMBA 2011	G2 SENIOR 35+ (Draw 16)	SINGLES	2011-08-07	5to/R8	113.00

PENALIZACIONES

NO se encontraron Penalizaciones del Jugador